
Sentido: Lago Sul / Aeroporto ✈ / EPDB

122 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 384.1
Tabela de horários sentido Lago Sul / Aeroporto ✈ /
EPDB

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:20 - 05:50

terça-feira 05:20 - 05:50

quarta-feira 05:20 - 05:50

quinta-feira 05:20 - 05:50

sexta-feira 05:20 - 05:50

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 384.1
Sentido: Lago Sul / Aeroporto ✈ / EPDB
Paradas: 122
Duração da viagem: 127 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 384.1 | (Lago Sul / Aeroporto ✈ / EPDB) tem 2 itinerários.
(1) Lago Sul / Aeroporto ✈ / EPDB: 05:20 - 05:50(2) QNQ-QNR / P Norte / QNJ-QNL / EPDB: 16:50 - 17:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 384.1 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 384.1.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 384.1

Lago Sul / Aeroporto ✈ / EPDB Use O App384.1

Terminal QNR

Qnr 5

Qnr 4

Qnr 3

Qnr 2

Cnr 1

Via Nm3 - Shsn

Via Nm3 - Shsn

Via Nm3 - Qnq 6 Cj 2

Via Nm3 - Qnp 27 Ae (Fort Atacadista)

Via Nm3 - Qnp 27 Cj C

Via Nm3 - Qnp 23 Cj A

Via Nm3 - Qnp 19/Qno 16 (Praça Da Bíblia)

Av. P2 Norte - Qnp 19 Cj A

Av. P2 Norte - Eqnp 15/19

Av. P2 Norte - Qnp 15 Cj B

Av. P2 Norte - Eqnp 11/15

Av. P2 Norte - Qnp 11 Cj B

Av. P2 Norte - Eqnp 7/11 (Vc-311)

Av. P2 Norte - Shsn/Qnp 5 Cj X

Av. P2 Norte - Shsn/Eqnp 1/5
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Eqnp 1/5 (Upa/Hospital Cidade Do Sol/Feira
Produtor)

Av. P1 Norte - Qnn 27 (Res. Allegro/Sesc)

Via Sesc - Qnn 27 (Sesc Ceilândia)

Via Sesc - Eqnn 25/27

Via N3 | Qnn 25 (Upa / Hospital Cidade Do Sol)

Hélio Prates | Fund. Bradesco / Upa / Feira Do
Produtor

Hélio Prates | Qnn 18

Hélio Prates | Estação Ceilândia Centro / Fort
Atacadista

Hélio Prates | Qnn 2 (Banco Do Brasil)

Hélio Prates | Qnm 1 (Beer House)

Hélio Prates | Restaurante Comunitário / Feira
Central

Hélio Prates | Hospital Regional Da Ceilândia

Hélio Prates | Qnm 28 (Igreja São Jorge E Santo
Expedito)

Hélio Prates | Qnl 23 (Jk Shopping)

Hélio Prates | Qnj 42 (Fort Atacadista)

Via Qnj/Qnl - Qnj 6

Via Qnj/Qnl - Qnj 12 (Projeção)

Via Qnj/Qnl - Qnj 22

Via Qnj/Qnl - Qnl 17 (Feira Permanente)

Via Qnj/Qnl - Qnl 5/7 (Brb)

Via Qnj/Qnl - Qnl 3

Via Qnj/Qnl - Eqnl 1/3

Via Qnj-Qnl | Qnl 1 (Ubs 3 / Ced 6)

Av. Leste | Q. 614 (Posto Shell / Hrsam)

Av. Leste | Qd. 414 (Posto Melhor)

Av. Leste | Q. 216 (Furnas/Bombeiros)

Av. Leste | Setor De Mansões Taguatinga

Av. Leste | Q. 122 (Estação Furnas / Ifb / Melhor
Atacadista)

Av. Leste | Q. 122 (Bonamix / Villa Butiquim)

Av. Leste | Q. 320 (Setor De Mansões Q. 3)

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/384_1/775168/3476411/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-851943-775168&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lago%20Sul%20%2F%20Aeroporto%20%E2%9C%88%20%2F%20EPDB


Av. Leste | Q. 516 (Setor De Mansões Q. 5)

Epnb | Passarela Do Setor De Mansões

Epnb | 3º Distrito Der-Df

Epnb | Brasal Refrigerantes (Coca-Cola)

Epnb | Granja Modelo / Setor Csg

EPNB | Super Adega / Playtime / Gran Motel

EPNB | RPMON - Batalhão de Polícia Montada

EPNB | Assaí / Mardisa / Café do Sítio

EPNB | Riacho Mall / Ultrabox

Epnb | Sim Sem Hora / Fogo Campeiro / Villa
Brasil

Epnb | Qn1 / Ade (Atacadão Do Mdf)

Epnb | Lobão Motors / Cancún Hotel

Epnb | Qn1 / Ade (Plato Flex)

Epnb | Costa Atacadão / Setor Placa Das
Mercedes

Epnb | Setor Placas Das Mercedes / Park Way

Epnb | Setor Placa Das Mercedes / Parkway (Qd
3)

Epnb | Upa Núcleo Bandeirante

Epnb | Drops Motel / Pão Dourado

Epnb | Núcleo Da Fé / Paraíba Carne De Sol

Epnb | Texxas Bar

Epnb | Escola Parque Da Natureza

EPIA | Vila Cauhy

Marginal Epia Sul | Vila Cauhy

EPDB | Park Way (Qd. 14, Conj. 2)

EPDB | Park Way (Qd. 14, Conj. 1)

EPDB

EPAR | Audi Center Brasília

EPAR | Unidas / Localiza / INFRAERO

EPAR | Autohaus Honda

EPAR | Terminal de Logística de Carga

Aeroporto Internacional de Brasília



EPAR | RA Catering

EPAR | Correios

EPAR | Faculdade ICESP

EPAR | ANAC

EPAR | Ícaro Aero Serviços

Epdb - Qi 01 | Edifício Cnpq

Epdb - Qi 01

Epdb - Qi 03

Epdb - Qi 03 | Ed. Medical Plaza

Epdb - Qi 03

Epdb - Qi 05

Epdb - Qi 05 | Embaixada De Cuba

Epdb - Qi 05

Epdb - Qi 05 | Centro Comercial Gilberto Salomão

Epdb - Qi 07

Epdb - Qi 07 | Hospital Daher

Epdb - Qi 09 | Minishopping Lago Sul

Epdb - Qi 09

Epdb - Qi 09 | Casa Thomas Jefferson / Igreja
Ortodoxa

Epdb - Qi 09 | Espaço Lago Sul

Epdb - Qi 11 | Parque Peninsula Sul

Epdb - Qi 11

Epdb - Qi 11 | Parque Asa Delta

Epdb - Qi 11 | Administração Do Lago Sul

Epdb | Shis Qi 13, Conj. 7/1

Epdb | Shis Qi 13, Conj. 7/8

Epdb | Shis Qi 15, Conj. 11/12 (Comércio Local)

Epdb | Shis Qi 15 (Cef 06)

Epdb | Shis Ql 17 (Seminário Nossa Senhara De
Fátima)

Epdb | Qi 19

Epdb | Shis Qi 19, Conj. 13

Epdb | Shis Qi 21, Conj. 01/10



Sentido: QNQ-QNR / P Norte / QNJ-QNL / EPDB

120 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 384.1
Tabela de horários sentido QNQ-QNR / P Norte /
QNJ-QNL / EPDB

domingo Fora de Operação

segunda-feira 16:50 - 17:30

terça-feira 16:50 - 17:30

quarta-feira 16:50 - 17:30

quinta-feira 16:50 - 17:30

sexta-feira 16:50 - 17:30

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 384.1
Sentido: QNQ-QNR / P Norte / QNJ-QNL / EPDB
Paradas: 120
Duração da viagem: 167 min
Resumo da linha:

Epdb | Quiosque Openshop 21

Epdb | Shis Qi 21

Epdb | Shis Qi 23

Estrada Epdb

Estrada Epdb

Estrada Epdb

Epdb - Qi 25 | Carrefour Bairro

Epdb | Qi 25 (Embaixada Da Coreia Do Norte)

Epdb | Qi 25 (Embaixada Da Coreia Do Norte)

Epdb - Ql 24 | Carrefour Bairro

Estrada Epdb

Estrada Epdb

Estrada Epdb

Estrada Epdb

Epdb | Shis Ql 22

Epdb | Shis Ql 20

Epdb | Quiosque Openshop 21

Epdb | Shis Qi 21, Conj. 01

Epdb | Shis Ql 18, Conj. 06/05

Epdb | Shis Ql 18

Epdb | Shis Ql 17 (Seminário Nossa Senhara De
Fátima)

Epdb | Shis Ql 16, Conj. 6 (Cef 06)

Epdb | Shis Ql 16, Conj. 2 (Comércio Local)

Epdb | Shis Ql 16, Conj. 1

Epdb | Shis Ql 14, Conj. 8

Epdb | Shis Ql 14, Conj. 6

Epdb | Administração Do Lago Sul

Epdb | Shis Ql 14 (Bombeiros, 10ª Dp, Pm)
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Epdb - Ql 12 | Parque Asa Delta

Epdb - Ql 12 | Parque Peninsula Sul

Epdb - Ql 10 | Espaço Lago Sul

Epdb - Ql 10 | Casa Thomas Jefferson / Igreja
Ortodoxa

Epdb - Ql 10 | Minishopping Lago Sul

Epdb - Ql 08 | Hospital Daher

Epdb - Ql 08

Epdb - Ql 08 | Centro Comercial Gilberto Salomão

Epdb - Ql 06

Epdb - Ql 06 | Embaixada De Cuba

Epdb - Ql 06

Epdb - Ql 06

Epdb - Ql 04

Epdb - Ql 04 | Ed. Medical Plaza

Epdb - Ql 02

Epdb - Ql 02

Epdb - Ql 02

Epdb - Ql 02 | Edifício Cnpq

EPAR | Audi Center Brasília

EPAR | Unidas / Localiza / INFRAERO

EPAR | Autohaus Honda

EPAR | Terminal de Logística de Carga

Aeroporto Internacional de Brasília

EPAR | RA Catering

EPAR | Correios

EPAR | Faculdade ICESP

EPAR | ANAC

EPAR | Ícaro Aero Serviços

EPDB | Balão do Aeroporto

EPDB

EPDB | Park Way (Qd. 14) / Floriculturas

EPDB | Park Way (Qd. 14, Conj. 2) / Feira de
Plantas

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/384_1/775168/3476412/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-851943-775168&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lago%20Sul%20%2F%20Aeroporto%20%E2%9C%88%20%2F%20EPDB


EPIA | Resd. Park Way / Vila Cauhy

Epnb | Texxas Bar

Epnb | Paraíba Carne De Sol / Núcleo Da Fé

Epnb | Drops Motel / Pão Dourado

Epnb | Viaduto Da Linha Férrea

Epnb | Upa Núcleo Bandeirante

Epnb | Park Way (Qd 3)

Epnb | Costa Atacadão / Nasa Caminhões

Epnb | Ade (Posto Shell)

Epnb | Ade (Plato Flex)

Epnb | Lobão Motors / Cancún Hotel

Epnb | Ade (Atacadão Do Mdf)

Epnb | Villa Brasil / Fogo Campeiro / Sim Sem
Hora

EPNB | Ultrabox / Riacho Mall

EPNB | Super Adega Atacadista / Gran Motel

Epnb | Playtime Motel / Granja Modelo

Epnb | Brasal Refrigerantes (Coca-Cola)

Epnb | 3º Distrito Der-Df

Setor De Mansões | Qd. 12

Setor De Mansões | Qd. 7 (Pmdf / Bprv)

Av. Leste | Q. 122 (Villa Butiquim / Bonamix)

Av. Leste | Q. 122 (Estação Furnas / Ifb / Sest-
Senat)

Av. Leste | Setor De Mansões Taguatinga

Av. Leste | Q. 416 (Bombeiros/Furnas)

Av. Leste | Qd. 416 (Posto Shell)

Av. Leste | Q. 616 (Hrsam)

Via Qnj-Qnl | Eqnl 2/4 (Ubs 3 / Ced 6)

Via Qnj/Qnl - Qnl 4

Via Qnj/Qnl - Eqnl 6/8

Via Qnj/Qnl - Eqnl 10/12

Via Qnj/Qnl - Qnl 12 (Feira Permanente)

Via Qnj/Qnl - Qnj 25



Via Qnj/Qnl - Qnj 13 (Projeção)

Via Qnj/Qnl - Qnj 9

Hélio Prates | Cemitério De Taguatinga / Fort
Atacadista

Hélio Prates | Jk Shopping

Hélio Prates | Qnm 28 (Bombeiros)

Hélio Prates | Qnm 18 (Hrc)

Hélio Prates | Feira Central Da Ceilândia

Hélio Prates | Qnm 2 (Beer House)

Hélio Prates | Qnn 1 (Banco Do Brasil)

Hélio Prates | Fort Atacadista / Estação Ceilândia
Centro

Hélio Prates | Qnn 17

Via Sesc - Eqnn 17/19

Via Sesc - Qnn 19 (Sesc Ceilândia)

Res. Allegro/Lateral Sesc

Eqnp 1/5 (Upa/Hospital Cidade Do Sol/Feira
Produtor)

Av. P2 Norte - Eqnp 1/5

Av. P2 Norte - Qnp 5 Cj Z

Av. P2 Norte - Eqnp 5/9 (Economax/Vc-311)

Av. P2 Norte - Qnp 9 Cj Z

Av. P2 Norte - Eqnp 9/13 (Acad. Corpo E Saúde)

Av. P2 Norte - Qnp 13 Cj X

Av. P2 Norte - Eqnp 13/17

Av. P2 Norte - Qnp 17

Via Nm3 - Qno 16/Qnp 19 (Praça Da Bíblia)

Via Nm3 - Qnq 2 Cj 2

Via Nm3 - Qnq 4 Cj 1

Via Nm3 - Qnq 4 Cj 1 (Fort Atacadista)

Via Nm3 - Qnq 6 Cj 1

Via Nm3 - Qnr 1

Via Nm3 - Qnr 1

Cnr 1



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 384.1 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o Moovit
você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Qi 5/Qnr 2

Qi 18/Qnr 3

Qi 22/Qnr 4

Qnr 5

Terminal QNR

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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